Siége social
TAXIS ALPHA 27

1 ROUTE D AMBENAY
27250 AMBENAY
SIRET : 830486585 00011 NAF : 4932Z

Etablissement
TAXIS ALPHA 27

1 ROUTE D AMBENAY
27250 AMBENAY
SIRET : 830486585 00011 NAF : 4932Z

Date entrée
01/07/2017

N° Sécurité sociale

1930427229274 97
Emploi : Chauffeur Scolaire
Statut : Employe(e) Analytique :

BULLETIN DE SALAIRE

M. DEGREMONT KEVIN
APPT 106 BAT HELENE BOUCHER
AVENUE ABBE GIRARD
61300 L AIGLE

Date ancienneté
01/07/2017

Convention collective : 3085A Transports routiers et activités auxiliaires du transport

Date sortie

Période de paie : 01/06/2018 au 30/06!2018
N°Bullnd : 000010/00 MAT ..

Période travaillée

01/06/2018 au 30/06/2018

Rémunérations et déductions

Cotisations patronales

Rub Libellé

Nombre

Taux

Galn

Retenue

Taux Montant

100040
111000
181100
181110
184900
300140
490100
550010
552210
557000
550020
550030
553900
550040
552010
552000
554000
550050
552200
550060
553000
553010
550070
550080
558000
550090
550100
559000
559030
550110
552500
699500
699610
559860
559870
559980
559890
755110
920000

Salaire de Base

Heures Complémentaires

Prime Amplitude 75 %

Prime Amplitude 100%

Prime Tache Complémentaire
Absence 18/06 au 18/06
**REMUNERATION TOTALE***
SANTE

SS Maladie Mat Inv Décés
Complémentaire Santé

ACCIDENTS DU TRAVAIL -MALADIES
PROFESSIONNELLES

Accident du travail - Mal Prof
RETRAITE

Sécurité sociale plafonnée

Sécurité sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

FAMILLE

Allocations familiales

ASSURANCE CHOMAGE

Chémage

AGS

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES
PAR L'EMFLOYEUR

Autres contributions

COTISATIONS STATUTAIRES OU
PREVUES CONVENTION COLLECTIVE
CSG/RDS non déductible

CSG déductible

EXONERATIONS DE COTISATIONS
Allegement Cotis. employeur

**TT COTISATIONS SALARIALES**
“*TT COTISATIONS PATRONALES**
**REINT IMPOT SUR MUT***
***NET IMPOSABLE***

*TT VERSE PAR L'EMPLOYEUR *
TT ALLEGEMENT DE COTISATIONS*
Indemnité de Repas

Dont gain sur pouvoir d'achat

152,00
17,02
2,00
1,00
1.501,76
-7,00

1.655,50

1.655,50
1.655,50
1.655,50

1.655,50
1.655,50

1.644,53
1.644,53

9,88000
9,88000
7,41000
9,88000
0,02000
9,88000

6,900 %
0,400 %
3,900 %

0,950 %

2,900 %
6,800 %

1.501,76

168,16
14,82
9,88
30,04

1.655,50

18,00

1.342,53

13,04
8,46

69,16

18,00

114,23
6,62
64,56

15,73

47,69
111,83

378,66

13,000 % 215,22

18,00
51,32
8,550 %

1,900 %
5,850 %

141,55
31,45
96,85

57,11

4,050 %
0,150 %

67,05
248

27,26

-424 96
283,33

1.951,87
454,76

PAJEMENT PAR CHEQUE Le 5 Juillet 2018

NET A PAYER

1.289,88 EUR

H trav. H payées

CUMUL ANNEE

CP Anter | CP Année

Mois

162,02

162,02

Brut fis
Brut SS

Cumul

799,44

805,26

Plafond

Net imp.

8.591,04
8.483,04
8.483,04
6.878,28

Cot. Sal.
Cot. Pat.

1.957,59
1.352,17

Acquis mois
Total acquis
Total pris
Restant

2,50
26,00 2,50
6,00

20,00

2,50

100414/01/01X

Pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.
Pour plus d'informations sur le bulletin de paie, repertez-vous a la rubrique disponible sur le portail www.service-public. fr
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