

Siège social
TAXIS ALPHA 27

1 ROUTE D AMBENAY
27250 AMBENAY
SIRET : 830486585 00011 NAF : 4932Z

BULLETIN DE SALAIRE

Période de paie : 01/06/2018 au 30/06/2018

N°Bu/Ind : 000010/00 MAT : 11

Établissement
TAXIS ALPHA 27

1 ROUTE D AMBENAY
27250 AMBENAY
SIRET : 830486585 00011 NAF : 4932Z

M. DEGREMONT KEVIN
APPT 106 BAT HELENE BOUCHER
AVENUE ABBE GIRARD
61300 L AIGLE

N° Sécurité sociale
1930427229274 97
Date entrée
01/07/2017
Date ancienneté
01/07/2017
Date sortie

Emploi : Chauffeur Scolaire
Statut : Employé(e) Analytique :
Convention collective : 3085A Transports routiers et activités auxiliaires du transport

Période travaillée
01/06/2018 au 30/06/2018

Rub	Libellé	Nombre	Rémunérations et déductions			Cotisations patronales	
			Taux	Gain	Retenue	Taux	Montant
100040	Salaire de Base	152,00	9,88000	1.501,76			
111000	Heures Complémentaires	17,02	9,88000	168,16			
181100	Prime Amplitude 75 %	2,00	7,41000	14,82			
181110	Prime Amplitude 100%	1,00	9,88000	9,88			
184900	Prime Tâche Complémentaire	1.501,76	0,02000	30,04			
300140	Absence 18/06 au 18/06	-7,00	9,88000				
490100	***REMUNERATION TOTALE***			1.655,50	69,16		
<i>550010</i>	<i>SANTE</i>						
552210	SS Maladie Mat Inv Décès	1.655,50				13,000 %	215,22
557000	Complémentaire Santé					18,00	18,00
550020	ACCIDENTS DU TRAVAIL -MALADIES						
<i>550030</i>	<i>PROFESSIONNELLES</i>						
553900	Accident du travail - Mal Prof						51,32
<i>550040</i>	<i>RETRAITE</i>						
552010	Sécurité sociale plafonnée	1.655,50	6,900 %			114,23	8,550 %
552000	Sécurité sociale dépassement	1.655,50	0,400 %			6,62	1,900 %
554000	Complémentaire Tranche 1	1.655,50	3,900 %			64,56	5,850 %
<i>550050</i>	<i>FAMILLE</i>						
552200	Allocations familiales						57,11
<i>550060</i>	<i>ASSURANCE CHOMAGE</i>						
553000	Chômage	1.655,50	0,950 %			15,73	4,050 %
553010	AGS	1.655,50					67,05
<i>550070</i>	<i>AUTRES CONTRIBUTIONS DUES</i>						2,48
<i>550080</i>	<i>PAR L'EMPLOYEUR</i>						
558000	Autres contributions						27,26
<i>550090</i>	<i>COTISATIONS STATUTAIRES OU</i>						
<i>550100</i>	<i>PREVUES CONVENTION COLLECTIVE</i>						
559000	CSG/RDS non déductible	1.644,53	2,900 %			47,69	
559030	CSG déductible	1.644,53	6,800 %			111,83	
<i>550110</i>	<i>EXONERATIONS DE COTISATIONS</i>						
552500	Allégement Cotis. employeur						-424,96
699500	**TT COTISATIONS SALARIALES**					378,66	283,33
699610	**TT COTISATIONS PATRONALES**						
559960	***REINT IMPOT SUR MUT***			18,00			
559970	***NET IMPOSABLE***			1.342,53			
559980	*TT VERSE PAR L'EMPLOYEUR *						
559990	TT ALLEGEMENT DE COTISATIONS*						
755110	Indemnité de Repas					13,04	
920000	Dont gain sur pouvoir d'achat					8,46	
PAIEMENT PAR CHEQUE Le 5 Juillet 2018				NET A PAYER		1.289,88 EUR	

	H trav.	H payées		CUMUL ANNEE				CP Anter	CP Année
Mois	162,02	162,02		Brut fis	8.591,04	Cot. Sal.	1.957,59	Acquis mois	2,50
				Brut SS	8.483,04	Cot. Pat.	1.352,17	Total acquis	2,50
Cumul	799,44	805,26		Plafond	8.483,04			Total pris	6,00
				Net imp.	6.878,28			Restant	20,00
									2,50

100414/01/01X

Pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.
Pour plus d'informations sur le bulletin de paie, reportez-vous à la rubrique disponible sur le portail www.service-public.fr

1/1